Số 38, đường Phan Chu Trinh, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (0251)3846283,   Fax: (0251)3847795

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ XÂY DỰNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /SXD-VP

V/v triển khai Thông tư 08/2023/TT-

BXD ngày 03/10/2023 của Bộ trưởng

Bộ Xây dựng

Đồng Nai, ngày          tháng         năm 2023

Kính gửi: - Các sở, ban ngành, đơn vị sự nghiệp thuộc Ủy

ban nhân dân tỉnh;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố Long

Khánh và thành phố Biên Hòa.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh tại Văn bản số

10888/UBND-KGVX ngày 17/10/2023, giao Sở Xây dựng triển khai Thông tư

08/2023/TT-BXD ngày 03/10/2023 của Bộ trưởng Bộ Xây dựng về quy định danh mục

và thời hạn định kỳ chuyển đổi vị trí công tác đối với công chức không giữ chức vụ lãnh

đạo, quản lý và viên chức trực tiếp tiếp xúc, giải quyết công việc trong lĩnh vực xây

dựng; Sở Xây dựng có ý kiến như sau:

1. Đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương nghiên cứu tổ chức thực hiện nội dung

Thông tư 08/2023/TT-BXD ngày 03/10/2023 của Bộ trưởng Bộ Xây dựng về quy định

danh mục và thời hạn định kỳ chuyển đổi vị trí công tác đối với công chức không giữ

chức vụ lãnh đạo, quản lý và viên chức trực tiếp tiếp xúc, giải quyết công việc trong lĩnh

vực xây dựng (đính kèm) đảm bảo thực hiện phù hợp với quy định hiện hành.

2. Nội dung Thông tư số 08/2023/TT-BXD ngày 03/10/2023 của Bộ trưởng Bộ Xây

dựng được đính kèm theo văn bản này và đăng tải trên cổng thông tin điện tử Bộ Xây

dựng (http:// https://moc.gov.vn) hoặc trang thông tin điện tử của Sở Xây dựng tỉnh Đồng

Nai (http://sxd.dongnai.gov.vn, mục văn bản quy phạm pháp luật ).

Đề nghị các sở, ban, ngành; UBND các huyện, thành phố; các cơ quan, tổ chức liên

quan triển khai và thực hiện. Trong quá trình thực hiện, nếu có khó khăn vướng mắc, các

đơn vị có ý kiến gửi về Sở Xây dựng để tổng hợp báo cáo UBND tỉnh, Bộ Xây dựng./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- UBND tỉnh (b/c);
- Ban Giám đốc Sở;
- Các đơn vị trực thuộc Sở;
- Văn phòng Sở (đăng tải trang Web);
- Lưu:VT,Na.

GIÁM ĐỐC

Hồ Văn Hà

http://sxd.dongnai.gov.vn/

		2023-10-31T14:28:20+0700

		2023-10-31T16:59:16+0700

		2023-10-31T17:04:31+0700

		2023-10-31T17:03:41+0700

		2023-10-31T17:03:41+0700

		2023-10-31T17:03:41+0700

		2023-10-31T17:04:05+0700